
Jana J. (jbenik) ID 474385 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 30.6.2024, 0:40

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,

  v nabídce u mě naleznete oblečení po mém synovi,případně věci,které jsme měli také zakoupené v bazárku.Oblečení může
mít chloupek od praní či jemný žmolíček.Označení bez vady platí pro oblečky bez děr a flíčků. Případné vady jsou součástí
popisu. V případě,že něco naleznete,co jsem přehlédla,můžeme se domluvit na nějaké kompenzaci.

  Upřednostňuji platbu předem - převodem na účet.Zboží zasílám vždy doporučeně, obyčejně pouze na vyžádání a na riziko
příjemce.

  Zboží odesílám prostřednictvím České pošty po obdržení platby na účet - ODESÍLÁM 1 - 2x TÝDNĚ,nejpozději do 5 dne po
připsání platby,poštovné účtuji dle ceníku pošty,váhy zboží.Uvedené poštovné u jednotlivých nabídek je pouze orientační.

  Dotaz na zboží nepovažuji za závaznou objednávku.

  Pokud platba na účet nepřijde do 5 kalendářních dnů bez udání důvodu nebo jakékoli průvodní korespondence, zájem o zboží
anuluji.

  Jelikož né vždy uvedená velikost odpovídá skutečnosti, přeměřuji a zařazuji do nižších velikostí dle zkušenosti.Ve vlastním
zájmu přihlédněte tedy i k měřeným rozměrům,kde není uvedeno,ráda přeměřím.Netýká se věcí miminkovských velikostí
(vel.62-80),ty nepřeměřuji,většinou není potřeba.

  Odeslání zásilky či balíčku vždy potvrdím e-mailem,prosím o zpětnou vazbu,zda balíček dorazil v pořádku.Pro urychlení
odeslání balíčku pište u objednávky adresu,kam balíček chcete odeslat.

  Na použité věci se nevztahuje záruční lhůta. Jedná se o oblečení a věci, které byly použivané. Případné vady či nedostatky
jsou vždy u inzerátu uvedeny, případně i nafoceny. Pokud by se při převzetí vyskytla jiná vada či nedostatek, kterou jsem
nepopsala, domluvíme nápravu (sleva, vrácení zboží nebo výměna).

  E-mail: j.benikova@centrum.cz

  Příjemný nákup a budu se těšit na Vaše objednávky.

  Jana

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

